[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

41-я сессия 1-го созыва
«26» декабря 2016г.
№ 369
	Об отчете постоянной комиссии по вопросам образования, культуры, делам молодежи, ветеранов, спорта и туризма, здравоохранения и материнства Угловского сельского совета о проделанной работе за 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Отчет постоянной комиссии по вопросам образования, культуры, делам молодежи, ветеранов, спорта и туризма, здравоохранения и материнства Угловского сельского совета о проделанной работе за 2016 год – признать удовлетворительным (приложение).
2. Настоящее Решение опубликовать на информационном стенде Администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф.).

Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая